ទទួលបានសេចក្តីណែនាំនេះ នាយកខុទ្ទកាល័យ អគ្គលេខាធិការ ប្រធានគ្រប់អង្គភាពក្រោមឱវាទក្រសួងកសិកម្ម រុក្ខាប្រមាញ់ និងនេសាទ និងប្រធានមន្ទីរកសិកម្ម រុក្ខាប្រមាញ់ និងនេសាទរាជធានី-ខេត្តត្រូវយកចិត្តទុកដាក់អនុវត្តដោយស្មារតីប្រុងប្រយ័ត្ន និងមានប្រសិទ្ធភាពខ្ពស់ ចាប់ពីថ្ងៃចុះហត្ថលេខាតទៅ។

ថ្ងៃ(២២ស្រុក) ១១ ខែ ខែ ឆ្នាំ ២០១៨ ឆ្នាំ ច សំរឹទ្ធិស័ក ព.ស.២៥៦២
រាជធានីភ្នំពេញ, ថ្ងៃទី ២០ ខែ ឆ្នាំ ២០១៨

រដ្ឋមន្ត្រី
ក្រសួងកសិកម្ម រុក្ខាប្រមាញ់ និងនេសាទ

- កន្លែងទទួល:**
- ថ្នាក់ដឹកនាំក្រសួង
- ខុទ្ទកាល័យរដ្ឋមន្ត្រី
- គ្រប់អង្គភាពក្រោមឱវាទក្រសួង
- គ្រប់មន្ទីរកសិកម្ម រុក្ខាប្រមាញ់ និងនេសាទរាជធានី ខេត្ត
- ឯកសារ កាលប្បវត្តិ